
470 2022-11-07

*ORD000000556255*

(1) - OC 4000674343 Pedido entregar el Lunes 12 de diciembre de 11 a 14 hrs 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

528696

Método de Pago:

Plazo: ORD000000556255

FAC
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METROPOLI PATRIOTISMO

AV PATRIOTISMO 201 Y 229  SAN PEDRO DE LOS PINOS

BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO 03800 MEXICO

CDMX. 2022-12-09T18:31:59 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50111514 2  657.86 328.93(02)8428688032243 Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 657.86 0.00 0.000010000021671H87

50112009 2  383.76 191.88(02)8428688036333 Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Beher de 100gPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 383.76 0.00 0.000010000021674H87

50192700 48  2,641.92 55.04(02)0812476017532 Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106gPieza 1

2,641.92 0.00 0.000010000007395H87

50121500 48  2,597.28 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

2,597.28 0.00 0.000010000004809H87

50192700 48  2,178.72 45.39(02)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1

2,178.72 0.00 0.000010000007397H87

50192700 48  2,600.64 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

2,600.64 0.00 0.000010000007396H87

50192900 12  689.64 57.47(02)0024094000548 Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001615 2022-11-23 689.64 0.00 0.000010000017422H87

50202301 6  398.82 66.47(02)0632565000036 Agua Fiji de 1500 mlPieza 1

17022  17  3134  2003576 2022-07-29 398.82 0.00 0.000010000001821H87

50171900 24  423.12 17.63(02)8410086979312 Aceitunas Ybarra con Hueso Doy Pack de 180 gPieza 1

43022  43  1333  2000306 2022-03-01 423.12 0.00 0.000010000021272H87

50171900 48  846.24 17.63(02)8410086979305 Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 gPieza 1

43022  43  1333  2000306 2022-03-01 846.24 0.00 0.000010000008405H87

50171900 24  423.12 17.63(02)8410086979329 Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 gPieza 1

43022  43  1333  2000059 2022-01-04 423.12 0.00 0.000010000021273H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  13,841.12

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  13,841.12

Cajas 

Piezas  310

Otros

CONTENIDO

TRECE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 12/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $1,538.04

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
eVZAO7aOQnS6G1JfvKhfPvnC+6ISHMHXKSUyIubwWx7OKYCLyoakroqZgOuYmno1tQGu9Ti6Uj5mperP04AxmVkZd7zI/i+ye4uanRpQkY81xfAR8bo/tscrSaMt12TfCSXrGnQ6uIhxP89mRXIM/PwLrfsIFK9hHfPdG/EXtN/2FaNn
uzlyTHirpygRDuMEXV8+HSlaWNhvFCtNJhHuKKAi2dasTMEefa7hxZHsuxvB1s/YqNqYWWZzwcqOMhP7gQ3Z0pAv7oHwT1szkiAYpJSYyJ0OoHCI/TZMv1VqdSp2Uqy9cAJ7iSFLiU+97ILFMy13UkRtbtK6xnUlGqNR3Q==

FOLIO FISCAL: EFC66757-C5A8-4B0D-9C62-858BEDA44C26                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-09T18:47:46

SELLO DEL SAT  

B5FkBeq5/VGxwlBqsSpMS+cVPuzIKPBSgBR0SViLpdeI9AWu6ikhppkLf5E99CVgIh0r4XiGIzlnHtRO4HorhHdztvo1qZ+GrlJU7pnRDsU/b

a06hTsufPudoMRoxyg0Awto1vouTLi+5vP0GuqHvJvL+vSS0LvBmlOzxXn6XQSNPgYB4LY9CQNFXEnXdULJUCifD0l0XlwREgY+0rKcl1

ALT8+Q0GGphRtlv6MBMr90yoHpohcSf2pm6C+s290uv858LdjSfdtaIkgG+d1UHwcDSxHpa7hEhKKIJwRruukh6tfcgG+5bX8fxWIn5K/qehej

INEUtvbYOxJs1mCZYw==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|EFC66757-C5A8-4B0D-9C62-858BEDA44C26|2022-12-09T18:47:46|LEV031201SE6|eVZAO7aOQnS6G1JfvKhfPvnC+6ISHMHXK

SUyIubwWx7OKYCLyoakroqZgOuYmno1tQGu9Ti6Uj5mperP04AxmVkZd7zI/i+ye4uanRpQkY81xfAR8bo/tscrSaMt12TfCSXrGnQ6uIhxP89

mRXIM/PwLrfsIFK9hHfPdG/EXtN/2FaNnuzlyTHirpygRDuMEXV8+HSlaWNhvFCtNJhHuKKAi2dasTMEefa7hxZHsuxvB1s/YqNqYWWZz

wcqOMhP7gQ3Z0pAv7oHwT1szkiAYpJSYyJ0OoHCI/TZMv1VqdSp2Uqy9cAJ7iSFLiU+97ILFMy13UkRtbtK6xnUlGqNR3Q==|00001000

000506248998||

AHEEEHAPCNGDELKENADNJDNMFMOEFHDGJPJNEMNNPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMOAHFOBHJGILACBHAHFHAONCNDNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
DMCFLDFBJMEBOJGMIIAMKBHJFBFHCGIBMKMCIHPCHIBMFJEIOFJFC
DFAJBPFLBIKJDEEKDJKIMKJOOIBPIGGPPMPJDNJIOHNHDLGKHJBCB
GGICAPFLDOFPBJBOKOAGNLMJLOOGHAPDFPIMIMNGOHPONBLGMEKOL
FGJEFFFEPGBNHJMGHLBGJDPHBDPNHCBMKCEGOEHJHJDJGJEKOGNHL
KGGDAHFHAPAFAJMLDBEKKMIAAHFHAHGBKLOLGAABIAEBAHFHAADMI
LAKBDBFBFPKJFLJCFKCGKFKKEGDAHDNADHIJMGNNOJOKEECDGAMGH
ICDPGAFIDHOOAAILNEMLLDCIDIPBECBHMBEJOMPBBAACMLLBDAHPC
JEEGHFFNOBGGONCHDEFEFDJPPENMPFELKHOFHPBLOBEMHBMDOGDDJ
FMKNJNFMGHICKNFDLNIFBJLCKCDMNBPJHIALIBEMIINKCIOOHDGAO
MNNFNNEPAMJNNGJKDELMPNBLAHFHAILMINFNPLPLGHBBAHFHALFID
APBBBPAPJFBBEOEIONPKJPHOHGBGBBMGOEPFEJIMMPMBHGFGCHDKD
HHHHHHHPHPHHPPHPHHPPPPPPPPHHPPPPHHPPPHHPPHHPHHHPPPPHP
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(1) - OC 4000674343 Pedido entregar el Lunes 12 de diciembre de 11 a 14 hrs 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

528696

Método de Pago:

Plazo: ORD000000556255
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METROPOLI PATRIOTISMO

AV PATRIOTISMO 201 Y 229  SAN PEDRO DE LOS PINOS

BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO 03800 MEXICO

CDMX. 2022-12-09T18:31:59 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA
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